РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ

от «07» октября 2019 г.

                 № 34
с. Маргуцек

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 12.3.2018г. № 08 «Об утверждении Положения о муниципальной службе и муниципальных служащих в сельском  поселении «Маргуцекское»

В целях приведения Решения Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 12.03.2018г. № 08 «Об утверждении Положения о муниципальной службе и муниципальных служащих в сельском  поселении «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
      РЕШИЛ:
     1.Внести изменения в Решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 12.03.2018г. № 08  ««Об утверждении Положения о муниципальной службе и муниципальных служащих в сельском  поселении «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
      следующего содержания:

      – в пунктах 12 и 13 слово «городском» заменить на слово «сельским»;
     - в пункт 13.1. после слов «политической партией»; дополнить словами: «участия на безвозмездной основе в управлении органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования», а после слов «кроме политической партии» дополнить словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования».
        2.Направить настоящее решение главе сельского поселения «Маргуцекское» для подписания и официального опубликования (обнародования) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки и информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.margucek.ru
  Глава сельского поселения                                             Г.А. Епифанцева